EXTRATO DA ATA DE RESULTADO E JULGAMENTO DA REABERTURA DOS LANCES

REFERENTE O PREGÃO PRESENCIAL N.º 002/2018/PMNO.

Aos 13 dias do mês de abril do ano de dois mil e dezoito, às 08h00min, na sala de Licitações

da Prefeitura Municipal de Nova Olímpia-MT, a Pregoeira, juntamente com a equipe de

apoio, devidamente constituídos pela Portaria nº 105/2018, reuniram-se com a finalidade

específica de abertura e julgamento de propostas e adotar providências relacionadas ao

REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇAO DE MATERIAIS ELETRICOS

PARA MANUTENÇAO DA ILUMINAÇAO PUBLICA DO  MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA - MT.

Empresas vencedoras e seus valores totais: E.P. COMERCIAL DE MAT. ELÉTRICOS LTDA R$

63.406,00 (sessenta e três mil quatrocentos e seis reais); ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE

MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA R$ 25.016,00 (vinte e cinco mil  e dezesseis reais); COXIPO

MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME R$ 16.260,50 (dezesseis mil duzentos e sessenta reais e

cinquenta centavos) E.A.W. SOLTYS - ME R$ 20.715,00 (vinte mil e setecentos e quinze

reais); 3M COM. MATERIAIS ELETRICOS CONSTRUÇÃO E EQUIP. LTDA ME R$ 10.920,80 (dez

mil e novecentos e vinte reais) as empresas atenderam satisfatoriamente os requisitos do

certame.

Nova Olímpia/MT 16 de abril de 2018.

Eliete Silva

Pregoeira Oficial

Port.105/2018